Pedido:176906 Vendedor: WILLIAN DA SILVA GOMES

<V> Cliente: 491-264.909-00 - ASSINE SANTOS
1 " Telefone: 41 999747621
Balaroti

AR Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750

Descricao Tamanho Marca

Loja: 19 Tipo: 1 Vendedor: 11260 - Willian

96246 - ELETRODUTO 1" CORRUGADO AMARELO

~ 25M 1 Fortlev
100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A 104 Schneider
ORION BRANCO
=
100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A 104 Schneider
ORION BR
100399 - MODULO INTERRUPTOR )
INTERMEDIARIO 10A ORION BR 10A Schneider
100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A )
BR ax2 Schneider
100414 - INTERRUPTOR 4X2 ORION PARALELO )
4x2 Schneider
10A BR
100415 - CONJUNTO 4X2 ORION 2 TC SIMPLES )
BR 4x2 Schneider
a 100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR 20A Schneider
j €]
< I
n 2
[
100434 - MODULO TOMADA RJ11 2 FIOS ORION )
BR Schneider
\
|
100458 - MODULO CEGO ORION 1M BR Schneider
100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA 4x2 Schneider

100466 - PLACA 4X4 CEGA ORION BRANCA 4x4 Schneider

Quantidade

1RL

11 PC

7PC

1PC

6 PC

4PC

1PC

11 PC

3PC

4apC

11 PC

3PC

Data Emissao: 15/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/11/2022 1312

Péagina: lde4

R$ Unitario Desc. R$ Total
76,90 0,00 76,90
14,00 0,00 154,00
21,40 0,00 149,80
53,61 0,00 53,61
18,65 0,00 111,90
28,81 0,00 115,24
38,05 0,00 38,05
20,00 0,00 220,00
26,67 0,00 80,01
5,72 0,00 22,88
5,17 0,00 56,87
12,57 0,00 37,71




Pedido:176906 Vendedor: WILLIAN DA SILVA GOMES

L P
= Cliente: 491:264.909-00 - ASSINE SANTOS
Bala I.oti " Telefone: 41 999747621
SRR AR AR Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750
Descricao Tamanho
100466 - PLACA 4X4 CEGA ORION BRANCA
100467 - PLACA 4X4 2 POSTOS ORION BRANCA ax4
100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA ax4
100491 - CONJUNTO 4X2 ORION SAIDA DE FIO BR a2
100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION a2
BRANCO
100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION Axd
BRANCO
143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C 20A
05121.0020.21
Loja: 19 Tipo: 2 Vendedor: 11260 - Willian
100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A 10A
ORION BRANCO
-
100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A 10A
ORION BR
100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR a2
2P+T 20A BR
100430 - MODULO TOMADA ANTENA TV ORION
BR
P

100434 - MODULO TOMADA RJ11 2 FIOS ORION
BR

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Soprano

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

4pC

2PC

4PC

14 PC

4pC

4apC

16 PC

2PC

57 PC

5PC

3PC

Data Emissao: 15/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/11/2022 1312

Pagina: 2de4

R$ Unitario Desc. R$ Total
12,57 0,00 50,28
12,57 0,00 25,14
11,25 0,00 45,00
3,10 0,00 43,40
5,45 0,00 21,80
35,02 0,00 140,08
14,00 0,00 224,00
21,40 0,00 42,80
28,70 0,00 1.635,90
20,38 0,00 101,90
26,67 0,00 80,01




Pedido:176906 Vendedor: WILLIAN DA SILVA GOMES

491.264.909-00 - ASSINE SANTOS

Balaroti Cliente: rolefone: 41 999747621
AR Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750
Descricao Tamanho
100434 - MODULO TOMADA RJ11 2 FIOS ORION
BR
 ;~.
[
100458 - MODULO CEGO ORION 1M BR
100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA ax2
100466 - PLACA 4X4 CEGA ORION BRANCA ax4
100467 - PLACA 4X4 2 POSTOS ORION BRANCA 4x4
100491 - CONJUNTO 4X2 ORION SAIDA DE FIO BR 4
100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION axa
BRANCO
143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA 16A
CURVA C 05121.0016.11
143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA 20A
CURVA C 05121.0020.11
143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C 20A
05121.0020.21
143903 - DISJUNTOR 25A BIPOLAR 3KA CURVA C 25A
05121.0025.21
143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C 39A

05121.0032.21
Endereco de Entrega:

Loja: 19 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 15-11-2022

Loja: 19 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 15-11-2022

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Quantidade

4pC

3PC

3PC

7PC

1PC

15PC

3PC

20 PC

2PC

1PC

5PC

Data Emissao: 15/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/11/2022 1312

Pagina: 3de4

R$ Unitario Desc. R$ Total
5,72 0,00 22,88
5,72 0,00 17,16
12,57 0,00 37,71
12,57 0,00 87,99
11,25 0,00 11,25
5,45 0,00 81,75
10,25 0,00 30,75
10,25 0,00 205,00
35,02 0,00 70,04
35,02 0,00 35,02
35,02 0,00 175,10




Pedido: 176906 Vendedor: WILLIAN DA SILVA GOMES Data Emissdo:  15/11/2022

A . 1o |
491.264.909-00 - ASSINE SANTOS Hora Emisséo: 1312
Cliente:

|
. . Telefone: 41 999747621 . .. |
Bala roti Valido até: 15/11/2022 1312
AlzubcosA emAtilods Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750 P
Pagina: 4de4 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 4.301,93

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



